[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02. 03 .2022

                                                                             №  162
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования« Суоярвский район» №63 от 03.02.2019 « Об организации питания обучающихся по ведомственной целевой программе оказания гражданам государственной социальной помощи «Адресная социальная помощь»
на 2022 год

1. Внести в постановление   администрации муниципального образования «Суоярвский район» №63 от 03.02.2022  « Об организации питания обучающихся по  ведомственной целевой программе оказания гражданам государственной социальной  помощи «Адресная социальная помощь» на 2022 год» следующие изменения:
2.  Абзац 3 п.1.1 Приложение 2 изложить в новой редакции: «Обучающимся ОУ в возрасте от 6 до 18 лет, являющимся детьми-инвалидами и получающим образование в форме:

- индивидуального обучения на дому (далее обучающиеся на дому);
 -очно-заочного;

- заочного обучения;

 -очного обучения  и нуждающихся в лечебном и диетическом питании ».
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4.  Контроль над исполнением  настоящего постановления возложить   Заместителя Главы Администрации – начальника отдела образования и социальной политики  Е.Н.Смирнову

 Глава администрации                                                                  Р.В. Петров
Разослать: Дело,   ОО,  Смирновой ЕН., ОУ-9